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Mobilny dostęp do FTP - dlaczego jest korzystny?

Administrowanie zawartością serwera, zamieszczanie, usuwanie elementów znajdujących się na nim, odbywa się za
pośrednictwem programu do obsługi kont FTP. Standardowo, narzędzia zawierające rozbudowane opcje zarządzania
treścią hostingu muszą być zainstalowane na danym komputerze.

                

         Obecnie jednak serwer         służy przedsiębiorstwom nie tylko, jako usługa         przechowująca oraz udostępniająca przeglądarkom         internetowym elementy stron WWW. Hosting może być         wykorzystany jako platforma komunikacji pomiędzy         pracownikami czy kontrahentami. Dlatego tak ważne jest,         by wybierając serwer sprawdzić, czy hostingodawca udostępnia         darmowo narzędzie do zarządzania zawartością hostingu         z poziomu strony WWW. Przykładowo, takim narzędziem w         serwisie nazwa.pl jest panel Active.FTP. 
         Narzędzie do administracji serwerem za pośrednictwem         przeglądarki internetowej pozwala korzystać z usługi z         każdego komputera, który podłączony jest do Internetu         – bez konieczności instalowania dodatkowego         oprogramowania. Jest to niezwykle korzystna opcja, gdyż         usprawnia wykorzystanie serwera jako miejsca wymiany plików         np. z klientami. W przypadku, gdy do zamieszczenia lub         pobrania dokumentu konieczne byłoby instalowanie czy         nawet zakup narzędzi, kontrahenci mogliby być niechętni         wobec wykorzystania serwera do wymiany plików. Dzięki         panelom do zarządzania serwerem on-line użytkownik nie         musi martwić się o zabranie ze sobą zawsze nośnika         pamięci, na którym zgromadzone są potrzebne mu pliki i         informacje. Zamieszczając je na serwerze ma do nich dostęp         o każdej porze. 
         Warto także sprawdzić, czy połączenie z narzędziem         udostępnionym przez usługodawcę jest szyfrowane         protokołem SSL. Szyfruje on przesyłane informacje, w         tym hasła, uniemożliwiając ich podsłuchanie. Jeżeli         połączenie z narzędziem jest zabezpieczone, w prawym         dolnym rogu przeglądarki internetowej znajduje się         ikona kłódki. Ponadto, szczególnie jeżeli panel         wykorzystywany ma być do przechowywania i wymiany         firmowych plików, należy zwrócić na intuicyjność         obsługi. Skomplikowany układ może być problematyczny         dla osób, które jedynie okazyjnie będą z niego         korzystać. Dlatego, podczas oferowanego przez większość         hostingodawców okresu testowego warto przetestować nie         tylko sam hosting, ale także panel do zarządzania jego         treścią za pośrednictwem przeglądarki internetowej.
         Wybierając serwer, warto się upewnić, że dostęp do         zgromadzonych na nim plików będzie zawsze łatwy i         szybki – nawet poza miejscem, w którym użytkownik         zainstalowane ma specjalne narzędzia do zarządzania         zawartością serwera.

         Autor: Daniel Kotyras  – marketingowiec,         autor kilkudziesięciu publikacji na temat komunikacji         marketingowej w najważniejszych polskich dziennikach,         tygodnikach oraz miesięcznikach gospodarczych i branżowych.         Obecnie – Dyrektor ds. Marketingu i PR w NetArt ( www.nazwa.pl ). 

         

     
   

O firmie:
 Firma NetArt jest liderem rynku rejestracji domen i hostingu, zapewniając od 1997 roku kompleksową obsługę
klientów w zakresie rejestracji oraz pośrednictwa sprzedaży domen internetowych, hostingu, a także tworzenia Stron
WWW. NetArt posiada 30 % udziału w polskim rynku usług IT, obsługuje ponad 300 tys. Klientów oraz 500 tys.
domen. Firma została także wyróżniona Godłem „Firma Przyjazna Klientowi”.
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